
Bc. Markéta Vašatová, marketa@reality-vasatova.cz, 773 123 092 1 z 1

Bc. Markéta Vašatová
marketa@reality-vasatova.cz

773 123 092

Krátkodobé ubytování pro pracovníky firem
16 500 Kč 550,-Kč noc / osoba, při delším ubytování individuální cena

Druh: Pronájem
Typ: Byt

Adresa: Nový Hradec Králové, Hradec Králové
Dispozice: 1+kk
Výměra: 18m²

Poznámka: Klidná část obce
K předání:

Klíčové parametry nemovitosti:
Typ vlastnictví: Osobní Parkování: Ano Konstrukce budovy: Cihlová Vytápění: ústřední plynové
Bez výtahu Vybavení: Ano Podlaží: 1 Počet podlaží: 1

Popis:
Nabízíme Vám k pronájmu příjemné ubytování apartmánového typu v blízkosti klidové zóny Novohradeckých lesů s
možností širokého sportovního vyžití. Vhodné pro krátkodobé ubytování v rozsahu týdnů a měsíců.
Základní informace o zařízení:

jednolůžkové, dvoulůžkové i třílůžkové pokoje
na pokojích jsou sprchy a WC, TV, internet
možné parkování auta s nákladem
kamerový systém
zastřešená pergola s posezením
venkovní gril vč. dříví

Vybavení:

kuchyňská linka včetně základního vybavení (lednice, rychlovarná konvice, talíře, příbory, skleničky)
koupelna (sprchový kout, WC, umyvadlo, toaletní papír, fén)
stůl se židlemi, skříň, postel, noční stolek, TV
společná místnost – pračka, mikrovlnná trouba, sklokeramická deska, sušička MIELE
internet (wifi)
k dispozici za rozumnou cenu káva a nápoje z lednice

Pro koho je ubytování vhodné:

firemní pracovníci, kteří jsou v Hradci Králové za prací (ubytování na několik měsíců – zvýhodněné)
pro někoho, kdo potřebuje překlenout krátkou dobu mezi stěhováním

Další služby:

možnost praní prádla a žehlení
při dlouhodobější ubytování – úklid pokoje dle domluvy

Lokalita:

za 1 minutu jste v lese
do centra HK cca 10 min. autem
cca 1 min. na výjezd na Brněnskou

550,-Kč noc / osoba, při delším ubytování individuální cena

Typ vlastnictví: Osobní
Budova: Cihlová



Stav objektu: Velmi dobrý
Umístění objektu: Klidná část obce

Užitná plocha: 18m2

Plocha pozemku: 18m2

Zastavěná plocha: 150m2

Podlahová plocha: 18m2

Počet podlaží: 1
Podlaží: 1

Parkovací místa: 15
Třída energetické náročnosti: G

Zdroj vody: dálkový vodovod
Rozvod plynu: plynovod
Rozvod topení: ústřední plynové

Doprava: dálnice, silnice, MHD, autobus
Odpad: kanalizace

Elektřina: 120 V, 400 V
Telekomunikace: Internet

Vybaveno: Ano
Bezbariérový přístup: Ano

Půdní vestavba: Ne
Výtah: Ne

Rok kolaudace: 2009

Nejbližší místa:


